

																	2																		

## **RELEVÉ DE COMPTE**

SJ 815-50066-9

PAVILLON 310 C.A. 797 RUE GIRARG CONTRECOEUR QC JOL 1C0

EOP

## **EPARGNE AVEC OPERATIONS (C)**

	,	E. AKOKE AVEO OF		- (-)		
Date	Code	Description	Frais	Retrait	Dépôt	Solde
		Solde reporté				4 628.12
3 OCT	VRW	Virement Interac de / VALERIE LEGEND/			267.75	4 895.87
4 OCT	VRW	Virement Interac de / VALERIE LEGEND/			1 423.17	6 319.04
13 OCT	DMD	Dépôt Mobile			2 956.78	9 275.82
17 OCT	RA	Assurance / PROMUTUEL		409.17		8 866.65
24 OCT	VNW	Virement Interac à / Condo 313 /		41.33		8 825.32
24 OCT	PPW	Paiement internet à / Services 310/11093		120.00		8 705.32
24 OCT	RA	Électricité / HYDRO-QUEBEC		47.15		8 658.17
26 OCT	PPW	Paiement internet à / Net poste pompa/6544		82.27		8 575.90
28 OCT	VNW	Virement Interac à / Condo 313 /		13.52		8 562.38
28 OCT	VNW	Virement Interac à / Condo 313 /		1.52		8 560.86
28 OCT	VNW	Virement Interac à / Condo 319 /		41.33		8 519.53
31 OCT	FIX	Frais fixes d'utilisation		5.95		8 513.58

## COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT

Date	Code	Description	Frais	Retrait	Dépôt	Solde
ET1 (	Compt	e Avantage entreprise	•	-		
		Solde reporté				37 432.21
31 OCT	IET	Solde reporté Intérêt sur ET			55.64	37 487.85
CS F	PARTI	DE QUALIFICATION (B)				
		Solde reporté				5.00

## SOMMAIRE DES FRAIS D'UTILISATION

Compte	***************************************	iode	Frais avant	Bonification 1	Frais au	Frais
Compte	du	au	bonification	Dominication 10	ompte (ADM)	fixes 2 (FIX)
EOP EPARGNE AVEC OPERATIONS (C)	1 OCT	31 OCT	0.00 -	0.00 =	0.00	5.95
2-EOP au 31 OCT: Forfait					=	5.95 \$